
Dohoda o narovnání 

vztahů a její uveřejnění v registru smluv 

Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 

Se sídlem: Duchcov, Družby 1006/48, 419 01 

IČ: 460 712 45 

 

Zaměstnanec pověřený jednáním: Mgr. Eva Hrbáčková, ředitelka 

Telefonické a e-mailové spojení: 

telefon: +420 777 787 628 

e-mail: reditelka@ddmduchcov.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Fa:  OK support s.r.o. 

Se sídlem:  Jasmínová 19/15, 43401 Most 

Korespondenční adresa: Jasmínová 19/15, 43401 Most  

IČ:   47784172 

DIČ:   CZ 47784172 

Osoba oprávněná k jednání: p. Ing. Oldřich Knížek 

Telefonické a e-mailové spojení: p. Petr Bílek 

telefon:  777 948 942 

e-mail:  info@oksupport.cz 

(dále jen „dodavatel“), 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání: 

I. Preambule 

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 21. 9. 2020 smlouvu o dílo č. VZ-21288/2020, kterou se 
Předmětem této smlouvy (nebo též „dílo“) je zajistit 
a) dodávku dle nabídky, 
b) zaškolení obsluhy, 
c) předání veškeré potřebné dokumentace v českém jazyce, 

Předmět smlouvy bude dodán dle podané cenové nabídky dodavatele k veřejné zakázce „Vybavení 
učeben – Technické kluby“  
Předmět plnění je financován z projektu Operační program pro Výzkum, vývoj a vzdělávání  
02_18_063 – „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK“ – TECHNICKÉ KLUBY 
Výzva č. 02_19_078 Implementace KAP II v prioritní ose 3 Registrační 

číslo:CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za dílo specifikované v čl. III. této smlouvy, a to ve výši 142 400,- Kč, DPH 
činí 21 %, tj. 29 904,00 Kč Celková cena za dílo včetně DPH činí 172 304,- Kč 
 (dále jen „smlouva“) 

Dodavatel provede plnění dle čl. III bod 1. písm. a) až c) po podpisu smlouvy v termínu  
21. 9. 2020.  Plnění bude ukončeno nejpozději 29. 9. 2020 



 

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. K plnění smlouvy a vystavení faktury došlo dne 

28.9.2020. Administrativní chybou však smlouva byla uveřejněna až k datu 29. 9. 2020, tzn., že 

plnění 28. 9. 2020 proběhlo před účinností smlouvy a její platností. 

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly produkty na základě objednávky objednatele a 

související činnosti a produkty poskytnuty a zhotoviteli byla objednatelem uhrazena cena 

poskytnutých služeb a dodávek. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v 

hodnotě odpovídající ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo 

bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků. 

II. Předmět dohody 

2.1.  Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného 

obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty 

požadované služby a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré 

peněžité plnění za služby a dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením 

veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a 

nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této 

dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo 

případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky. 

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny 

smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich uveřejnění v 

registru smluv vázány a budou podle nich postupovat. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.  

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 – smlouva o dílo č. VZ-21288/2020 

3.4.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto 

zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů 

od podpisu této dohody oběma smluvními stranami. 

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční 

podpisy. 

V Duchcově dne 25. 1. 2022     V Mostě dne 25. 1. 2022 

 

________________________    _______________________________ 

        Objednatel                                                                              Zhotovitel 

 


